

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53 - 007 สาย บ้านนางช้างเต่า - บ้านดาดไฮ หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านนางช้างเต่า ตำบลน้ำคำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1 เมตร จำนวน 12 ท่อน พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,600.000	3.67	16,882.00	1.3441	4.93	22,691.09
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,750.000	327.28	900,020.00	1.3441	439.89	1,209,716.88
3	1.2.1.2 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (Pavement in - Place Recycling)	ลบ.ม.	2,450.000	332.88	815,556.00	1.3441	447.42	1,096,188.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53 - 007 สาย บ้านนางช้างเผ่า - บ้านดาดไฮ หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านนางช้างเผ่า ตำบลน้ำคำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1 เมตร จำนวน 12 ท่อน
	พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,500.000	103.06	1,185,190.00	1.3441	138.52	1,593,013.87
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,500.000	36.48	419,520.00	1.3441	49.03	563,876.83
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	11,500.000	300.62	3,457,130.00	1.3441	404.06	4,646,728.43

นครินทร์ โพพาทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53 - 007 สาย บ้านนางช้างเต่า - บ้านตาไฮ หมู่ที่ 7
 บ้านนางช้างเต่า ตำบลน้ำคำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1 เมตร จำนวน 12 ท่อน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
 พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	552.000	290.00	160,080.00	1.3441	389.78	215,163.52
	4. งานวางท่อระบายน้ำ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	14.000	1,055.65	14,779.10	1.3441	1,418.89	19,864.58
	(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.							
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3441	28.85	28.85
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							621,000.00
รวมราคากลาง								9,988,272.86

นครินทร์ โพพาทอง

22 เมษายน 2567 15:50:37

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53 - 007 สาย บ้านนางช้างเผ่า - บ้านตาไฮ หมู่ที่ 7
	บ้านนางช้างเผ่า ตำบลน้ำคำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1 เมตร จำนวน 12 ท่อน
	พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

นครินทร์ โปพาทอง

(นครินทร์ โปพาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์สถิตย์ เรืองวิวงศ์

(พงษ์สถิตย์ เรืองวิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุฒิ จันท์สอน

(นราวุฒิ จันท์สอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ โปพาทอง

22 เมษายน 2567